

JDM Development A/S

Middelfartvej 218, 5200 Odense V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/5 2016

Dion Brockdorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Development A/S Middelfartvej 218 5200 Odense V CVR-nr.: 30 57 01 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Jacques Devantier Møller, formand Søren Valentin Dion Brockdorff
Direktion	Dion Brockdorff
Modervirksomhed	JDM Holding A/S
Dattervirksomheder	JDM Dronninglundvej ApS, Odense
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, investering og udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 7.944.287, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.910.697.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-1.972.878	-7
Værdireguleringer af investeringsejendomme	1	<u>139.731</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.833.147	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.774.615	1.142
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-206.000	-34
Finansielle indtægter	2	76.765	7
Finansielle omkostninger	3	<u>-373.018</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat		7.439.215	1.080
Skat af årets resultat	4	<u>505.072</u>	<u>-68</u>
Årets resultat		<u>7.944.287</u>	<u>1.012</u>
Foreslået udbytte		1.850.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.508.970	0
Overført resultat		<u>-414.683</u>	<u>1.012</u>
		<u>7.944.287</u>	<u>1.012</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme		<u>3.825.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.825.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	12.502.194	4.946
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>0</u>	<u>206</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.502.194</u>	<u>5.152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.327.194</u>	<u>5.152</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.395.112	220
Andre tilgodehavender		489.020	2
Selskabsskat		<u>468.133</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.352.265</u>	<u>222</u>
Likvide beholdninger		<u>84.773</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.437.038</u>	<u>222</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>20.764.232</u></u>	<u><u>5.374</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.508.970	0
Overført resultat		51.727	467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.850.000	0
Egenkapital i alt	8	<u>8.910.697</u>	<u>967</u>
Hensættelse til udskudt skat		31.000	68
Hensatte forpligtelser i alt		<u>31.000</u>	<u>68</u>
Gæld til realkreditinstitutter		900.000	0
Gældsbreve		1.002.499	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.075
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.902.499</u>	<u>1.075</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	2.492.249	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.407.965	2.244
Anden gæld		6.422	1.014
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.920.036</u>	<u>3.264</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.822.535</u>	<u>4.339</u>
PASSIVER I ALT		<u>20.764.232</u>	<u>5.374</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Værdireguleringer af investeringsejendomme		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>139.980</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>139.980</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>-249</u>	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>-249</u>	<u>0</u>
	<u>139.731</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76.754	7
Andre finansielle indtægter	<u>11</u>	<u>0</u>
	<u>76.765</u>	<u>7</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	299.961	17
Andre finansielle omkostninger	<u>73.057</u>	<u>11</u>
	<u>373.018</u>	<u>28</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-468.133	0
Årets udskudte skat	<u>-36.939</u>	<u>68</u>
	<u>-505.072</u>	<u>68</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Tilgang i årets løb	<u>3.685.020</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.685.020</u>
Årets værdireguleringer	<u>139.980</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>139.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>3.825.000</u></u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.877.941	15.640
Tilgang i årets løb	0	3.878
Afgang i årets løb	<u>-1.150.362</u>	<u>-15.640</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.727.579</u>	<u>3.878</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.067.727	-15.640
Årets afgang	-1.067.727	15.640
Årets resultat	9.774.615	1.206
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-138</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>9.774.615</u>	<u>1.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>12.502.194</u>	<u>4.946</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JDM Dronninglundvej ApS	Odense	75%	15.835.398	13.032.820

Noter til årsrapporten

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	240.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>240</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>240.000</u>	<u>240</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-34.000	0
Årets resultat	0	10
Årets nedskrivninger	-206.000	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-44</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-240.000</u>	<u>-34</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>206</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Panamera Invest ApS under konkurs	Aarhus	25%

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	0	466.410	0	966.410
Årets resultat	0	6.508.970	-414.683	1.850.000	7.944.287
Egenkapital 31. december 2015	500.000	6.508.970	51.727	1.850.000	8.910.697

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.392.249	2.492.249	783.439
Gældsbreve	0	1.002.499	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.075.000	0	0	0
	1.075.000	4.394.748	2.492.249	783.439

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med JDM Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.392 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.825 t.kr.